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PLISSÉ INSEKTDØR
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TILLYKKE - med Deres nye ELEGANCE LIGHT plissé insektdør, til alle typer døre og til alle boligtyper.

Læs venligst denne vejledning  FØR  De begynder at tilpasse og montere plissé insektdøren. Denne vejledning kan være Dem en
stor hjælp og gøre det lettere at tilpasse og montere plissé insektdøren.
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Nødvendigt værktøj der skal anvedes :

* skruetrækker (stjerne)
* boremaskine / skruemaskine
* 2 mm metalbor
* målebånd
* blyant
* nedstrygersav (metalsav)
* hobbykniv

* 1 plissé insektdør
* 1 topstyreskinne
* 1 bundstyreskinne
* 2 snoreholder beslag
* 2 spændestykker til snoreholder
* 3 montage clipse
* 8 skruer A 3,5 X 20 mm (rundhoved)
* 11 skruer B 2,9 X 19 mm (fladhoved)

Emballagens indhold :

Opmål indvendig
lysåbning

Kassette

Snoreholder
beslag

Montage clips
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Gode råd og montagetips.

3Trin

Træk ikke insektnettet ud af kassetten før kassetten er monteret. Gøres dette kan insektnettet tage skade og gå i stykker. Følg vejledningen og
punktet der beskriver når insektnettet må trækkes ud.

Ved montering skal der være minimum 40 mm plads hele vejen rundt i lysåbningen i Deres dør.

Såvel montageclipse, den øverste topstyreskinne som den nederste styreskinne kan monteres med den påklæbede tape der er påsat bagsiden af
disse. Vi anbefaler dog, at disse dele også mekanisk fastgøres med de medfølgende skruer. Montageclipse med skrue "B" og styreskinner med
skrue "A".

For at De skal få optimal glæde og gavn af Deres nye ELEGANCE LIGHT plissé insektdør, skal bundstyreskinnen støvsuges regelmæssigt så snavs
og evt. småsten fjernes med det samme for ikke at beskadige insektnettet og styrehjul.
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Opmål indvendig bredde i Deres dørkarm (indvendig lysåbning - se billede 1). Læg nu den øverste og den nederste styreskinne mod hinanden med
de forborede huller i ens retning (samme ende så disse er over for hinanden - se billede 2). Sav nu med en nedstrygersav (metalsav) disse 2
glideskinner på breddemålet som De målte før. Der skal fratrækkes 2 mm af dette mål. Husk at save i modsatte ende der hvor der ikke er huller.
Fjern beskyttelsespapiret til tapen på bagsiden af styreskinnerne. Placér nu den øverste styreskinne og pres denne fast. Ligeledes med
bundstyreskinnen. Vær opmærksom på at bundstyreskinnen er placeret lodret under den øverste styreskinne (se billede 3). Om nødvendigt kan der
med en blyant tegnes en tynd lodtret lige streg på det lodrette karmstykke hvorpå kassettedelen skal monteres.
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Træk nu forsigtig plisséinsektnettet ud fra kassettedelen og skub dette helt over til det modsatte karmstykke. Børsten der er lodret påsat forkanten af
grebsskinnen skal nu slutte tæt hele vejen ned fra top til bund. Er dette ikke tilfældet skal "snorene" nu justeres. Træk enkeltvis i snorene og se
hvorledes plisséinsektnettet og grebsskinnen nu justeres. Når justeringen er afsluttet, fastspændes de førnævnte "letmonterede" spændestykker til
snoreholderne. Med en skarp hobbykniv eller saks afklippes nu det overflødige snor.

Nu er Deres nye ELEGANCE LIGHT plissé insektdør klar til brug.

Der hvor De tegnede den lodrette blyantstreg (der hvor kassettedelen skal monteres), monteres nu de 3 stk. medfølgende montageclipse. Fjern
beskyttelsespapiret på bagsiden af disse montageclipse og placér nu den øverste montageclips lodretstående i midten af blyantstregen. Placér
denne ca. 30 cm ned fra underkanten af den øverste styreskinne (se billede 3). Den nederste montageclips placeres på samme måde bare målt fra
overkant af bundstyreskinnen. Den midterste montageclips placeres i midten d.v.s. mellem den øverste styreskinne og bundstyreskinnen.
Montageclipsene fastgøres med skrue "B".
Placér nu kassettedelen i den side hvor De monterede montageclipsene. Hold kassettedelen skævt og placér nu den nederste del af denne i
bundstyreskinnen hvorefter De kan føre den øverste del af kassettedelen op i den øverste styreskinne. Nu "klikkes" kassettedelen med et hårdt tryk
fast på de 3 monterede montageclipse (se billede 4).

Tag nu een af de medfølgende "snoreholder beslag" og skru denne fast indvendig med skrue "B" i den øverste styreskinne i modsatte side hvor
kassettedelen er monteret. I denne ende er der forboret huller i den øverste styreskinne (se billede 5). Samme fremgangsmåde foretages nu i
bundstyreskinnen.
De 3 snore forneden i kassettedelen føres nu vandret over i bundstyreskinnen til det monterede "snoreholder beslag" i modsatte side (vær
opmærksom på at snorene ikke krydser hinanden eller vikler sig ind i hinanden). Tag nu en af "spændestykkerne" til snoreholderne og tryk denne
forsigtig ned - sammen med snorene - i "snoreholder beslaget". Isæt forsigtig skrue "B" og spænd kun "meget let" disse skruer for den efterfølgende
justering af snorene (se billede 6). Samme fremgangsmåde foretages nu i den øverste styreskinne (se billede 7).


